
TLR 22 2.0 1:10 2WD Race Buggy Kit

Vlastnosti
• Nové náboje kol a přesnějš ígeometrie kol řízení
• Možnost volby přední nebo zadní montáže motoru
• Geometrie náprav lehce nastavitelná díky velkým kulovým čepům
• Hliníkový přední a zadní držák čepů náprav
• Inovativní hřebenové řízení s deskou Ackermann
• Napínáky 3,5mm
• Titanové nitridové čepy náprav a hřídele tlumičů
• Ocelové CVA hnací hřídele
• Optimalizovaná krabička baterie
• Tvrdě eloxované 12mm tlumiče
• Odolný 2,5 mm eloxovaný hliníkový podvozek 7075-T6
• Vylepšený kuličkový diferenciál
• HDS třecí spojka s osmibokými segmenty
• Všechny součásti v metrické soustavě

TLR03002

Technické údaje
Typ   2WD Buggy Kit
Měřítko   1:10
Délka   372,4 mm
Šířka přední  241 mm
Šířka zadní  243,8 mm
Výška   200 mm
Rozvor   283,4 mm
Podvozek  2,5 mm, 7075 T-6 hliníkový tvrdě eloxovaný
Karosérie  Lexanová čirá
Zavěšení   Nezávislé
Motor   540
Tlumiče   Hliníkové 12 mm olejové stavitelné
Průměr kol  55,9 mm
Kuličková ložiska  Plně vybaveno
Diferenciál  Kuličkový

Nutno doplnit
• Motor 540   • Servo řízení
• Regulátor   • Nářadí
• Pastorek   • Nabíječ
• Sada baterií   • Barvu na lexan  
• Vysílač 2 kanálový   • Sadu před. pneumatik 1:10 s vložkami
• Přijímač    • Sadu zad. pneumatik 1:10 s vložkami

Nová geometrie odpružení
Pro co nejpřesnější řízení v oblasti 
kolem neutrálu, byly překonstruová-
ny náboje kol a geometrie zavěšení 
ramen. To umožňuje lepší přenos 

hmotnosti na zadní kola a
lepší trakci.

Tlumiče GEN II
Nová koncepce tlumičů GEN II po-
skytuje více času mezi potřebnými 
intervaly údržby. Olej déle vydrží 
v těle tlumiče a auto lehce snáší 

skoky a otřesy.

Tuningové díly
Součástí balení kitu je řada 

tuningových součásti, které jsou 
běžnou výbavou soutěžních vozů. 

Díly, které byly v předchozích 
kitech pouze v tuningu, jsou nyní 

součástí balení.

Kuličkový diferenciál 22
Kuličkový diferenciál s kuličkami z 
tvrdokovu jsou nyní již standardem 

a výsledkem je snížení valivého 
odporu a tím efektivnější přenos 

výkonu na kola.

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, e-mail:  info@astramodel.cz


